Schereſchowæ recens ædificatum oppidum in
magna ſylua; ad fluuium Liſna, qui & Camenez
præterlabitur, ſitum, venimus.

Nowidwor, 5. mil.

Poroffowa, 2. mil.

Vuolkowitza, 4. miliar. quo loco commodius
hoſpitiū in tota profectione non habuimus.

Pieſki oppidum ad fluuium Selwa, qui ex
ipſius Ruſſiæ Vuolinia præſentia præcurrit, Ne
menque influit.

Moſtu vno miliari ad fluuium Nemen ſiſſim
oppidum, quod à ponte Nemen impoſito, no
men accepit: Moſt enim pons eſt.

Czutzma, 3. mil.

Baſiliski, 3. mil.

Radomi, 5. mil.

Heſtlicſhkami, 2. mil.

Rud-

Rudniki, 5. mil.

Vilnam, 4. mil. Porro per hæc loca à Vuolkho
witza uſque enumerata, hoc tempore non perue
neramus Vilnam: ſed curſum noſtrum in dextrâ
Orientem verſus ſeſtentes, per

Solwa,

Slonin,

Mofchad,

Czernig,

Oberno,

Ottmut,

Cadayenow,

Miensko oppidum, à Vuolcawitza 35. miliar.
diſtans. inde præterea omnes fluuij in Boryſthe
nem feruntur, cum alij relictī in Nemen decur
rant.

Boriſſow oppidum ad fluuium Bereſina ſi
tum, 18. miliar. de quo ſupra.

Reſchak, 40. miliar. In illis porro locis, pro
pter maximas ſolitudines, non compendioſa, ſed
communi via uſi, Mogilew oppido, ad dextram
interuallo, 4. miliar. relicto, per

Schklow, 6. miliar.

Ora, 6. miliar.

Dobrowna, 4. miliar. aliq; loca in priorē itine
rario expoſita, Moſcowiam tandem venimus:
vbi diu tractantes, nec tamen aliud extorquere
potuimus, quàm iſta: Si rex Poloniae vult nobiſ
cū pacem, mittat ad nos, vt conſuetum eſt Orato
res ſuos, & nos volumus cum illo pacem nobis
competentem. Miſimus tandem noſtros ad regē

Poloniæ (qui tum in ciuitate Gdanensi fuit) desti-
nauitque ad hortationem nostram suos Orato-
res, Petrum Gylca palatinum Plocensem, & Mi-
chaelem Bohusch Lithuanicum thesaurarium.

Porro Princeps cum Oratores Lithuanos
haud procul à Moscovia esse cognouisset, subi-
tò se venationis prætextu ac recreandi animi gra-
tia, tempore minimè tamen ad venandum con-
gruo, Mosaisko, quo loco maximam habet lepo-
rum copiam, contulerat: nosq; ad sese, ne fortas-
se Lithwani urbem ingrederetur, vocauerat. ubi
impetratis confirmatisq; inducijs, vndecima No-
uembris dimissi, sciscitabatur Princeps, qua via
nos redituri essemus, quia Turcam Budæ fuisse
intellexerat: quid autem effecisset, se ignorare aie-
bat. Eadem qua veneramus via, Dobrownam vs-
que reuersi, impedimenta nostra, quæ ex Vuies-
ma per Borysthenem miseramus, ibi recepimus:
Pristauumq; Lithwanū, qui nos eò loci expecta-
bat, reperimus: à quo, Ludouicum Hungariæ re-
gem perijisse, tum primū intelleximus.